

Tosola Drift ApS

Næstved Landevej 619, 4243 Rude

CVR-nr. 39 12 89 50

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Tom Solberg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tosola Drift ApS Næstved Landevej 619 4243 Rude
	CVR-nr.: 39 12 89 50
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tom Solberg Larsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Tosola Holding ApS
Associeret virksomhed	Manden og Konen ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning samt at investere i kapitalandele i andre selskaber og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	1/12 2017 - 30/9 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	290.434	60
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.660	0
Driftsresultat	278.774	60
Øvrige finansielle omkostninger	-862	0
Resultat før skat	277.912	60
Skat af årets resultat	-61.221	-13
Årets resultat	216.691	47
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.691	47
Disponeret i alt	216.691	47

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.493	5
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.493	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.847	110
Materielle anlægsaktiver i alt	98.847	110
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25
Anlægsaktiver i alt	128.340	140
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.000	2
Varebeholdninger i alt	2.000	2
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3
Tilgodehavender i alt	0	3
Likvide beholdninger	341.182	56
Omsætningsaktiver i alt	343.182	61
Aktiver i alt	471.522	201

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	263.511	47
Egenkapital i alt	313.511	97
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.179	6
Hensatte forpligtelser i alt	8.179	6
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.515	5
Selskabsskat	59.092	7
Anden gæld	78.225	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.832	98
Gældsforpligtelser i alt	149.832	98
Passiver i alt	471.522	201

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tosola Holding ApS, CVR-nr. 30080262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
